
 

 

UCHWAŁA NR LIV/519/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli oraz ich części zajętych 

na prowadzoną działalność gospodarczą w formie żłobka lub klubu dziecięcego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 997 ze zm.
1)

) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1785 ze zm.
2)

) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle oraz ich części zajęte na 

prowadzoną na podstawie ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 603 ze zm.) działalność gospodarczą w formie żłobka lub klubu dziecięcego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem 01.07.2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

(-) mgr Marian Adamski 

 

                                                      
1) 

Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018r., poz. 1000. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 1428, poz. 1566, poz. 2141, poz. 2372, 

poz. 2432, w Dz. U. z 2018r., poz. 650. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 5620


		2018-07-06T09:58:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




